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EURUSD

Goldman Sachs, Euro Bölgesi için gelecek 6 ayın zorlu

göründüğünü, ancak 2021 yılının ikinci çeyreğinden itibaren

Euro Bölgesi'nde ekonomik büyümenin ciddi şekilde

toparlanmasını beklediklerini söyledi.

Koronavirüs salgının kontrol altına almaya yönelik

tedbirlerin etkisi ile 19 üyeli Euro Bölgesi'nin 2020 yılının

son çeyreğinde yüzde 2,3 daralmasını ve 2021'in ilk

çeyreğnide sadece yüzde 0,5 büyümesini bekleyen

Goldman Sachns, ikinci çeyrekten itibaren ise güçlü bir

toparlanmanın başlayacağını savundu.

Goldman Sachs, "Bizim 2020 yılı için ortalama büyüme

tahminimiz hali hazırda yüzde 5,3 ile cari piyasa

beklentilerine yakın. Euro Bölgesi'nde reel GSYH'nın

COVID-19 öncesi seviyeye 2022 yılının ilk yarısında

toparlanmasını bekliyoruz" açıklamasını yaptı.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.1846 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi

destek seviyeleri göz önünde bulundurularak

gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD: AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere'de Lordlar Kamarası, Başbakan Boris Johnson'ın

Avrupa Birliği'ne (AB) karşı ülkenin toprak bütünlüğünü

korumak için gerekli olduğunu söylediği İç Piyasalar Yasa

Tasarısı'nın tartışmalı maddesini metinden çıkaran değişiklik

önergesini kabul etti.

İngiliz parlamentosunun üst kanadı Lordlar Kamarası, AB'yle

varılan Brexit Anlaşması'nı tek taraflı ihlal edecek yasa

tasarısını görüştü.Görüşmelerin ardından yapılan oylamada,

Brexit sonrası Kuzey İrlanda ile Birleşik Krallık'ın geri kalanı

arasındaki ticaretin aksamadan sürdürülmesi için bakanlara ek

yetkiler veren maddenin metinden çıkarılmasını öngören

değişiklik önergesi 165'e karşı 433 oyla kabul edildi. Önergeye,

Johnson'ın lideri olduğu Muhafazakar Partinin bazı üyelerinin

de destek verdiği görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Yükseliş trendini devam ettiren paritede 1.3333 seviyesi

hedeflenerek alım yönünde pozisyonların değerlendirilmesi destek

seviyeleri göz önünde bulundurularak gerçekleştirilebilir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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USDJPY

Japonya Sağlık, Çalışma ve Refah Bakanlığı, Kovid-19 salgınının

ekonomik etkilerine ilişkin verileri güncelledi.

Buna göre, işten çıkarılanlar ile kontratını yenilemeyenler

üzerinden yapılan denetimler, ocak ayı sonundan 6 Kasım'a

kadar 70 bin 242 kişinin işini kaybettiğini ortaya çıkardı.

En fazla etkilenen sektörler arasında 12 bin 979 kişinin işini

kaybettiği üretim ve 10 bin 445 kişinin işini kaybettiği restoran

sektörleri geliyor.

Perakende sektöründe 9 bin 378, otel sektöründe ise 8 bin 614 iş

kaybı yaşandı. Bu oranların iş bulma kurumları ve işçi bürolarının

resmi rakamlarına dayandığı, asıl oranın çok daha fazla olduğu

tahmin ediliyor.

TEKNİK ANALİZ

Düşüş potansiyeli bulunan paritede 105,666 ve 105,588 satış

yönünde değerlendirilebilecek uygun seviyeler olarak

gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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XAUUSD

Altın, aşı haberlerinin risk iştahını artırmasıyla son üç ayın en

büyük düşüşünü gerçekleştirdikten sonra yeniden yükseldi.

Gümüş fiyatları artarken dolar kayıplarına devam etti.

Pfizer ve BioNTech tarafından yapılan çalışmaya göre kovid-19’a

karşı büyük oranda koruma sağlayan bir aşı geliştirildi, bu da

şirketlerin hisselerinin pazartesi günü sert yükselmesine neden

oldu. Fakat üretim, dağıtım ve performansla ilgili konular

hakkında hiçbir şey belli değil.

Aşı haberleri riskli varlıklarda küresel bir ralliyi tetiklerken değerli

metal ve tahvillerde sert bir düşüş yaşandı. Altın, ek bir mali

teşvik paketinin geleceğine dair beklentilerle Salı günü

kayıplarının bir kısmını telafi etti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik olarak incelediğimizde, Ons Altın’ın 1881 seviyesinde

fiyatlama gerçekleştirdiği gözlemlenmektedir. Artan talep ile Ons

Altın’ın yukarı yönlü hareketine devam etmesi durumunda sırası

ile 1892 ve 1906 seviyeleri takip edilmesi gereken önemli direnç

seviyeleridir. Olası bir aşağı yönlü harekete geçiş durumunda ise

1862 ve 1805 destek seviyeleri kısa vadede takip edilebilir.

İCH: SAT MACD : SAT RSI: SAT
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OIL.WTI

On binlerce denek üzerinde yapılan deneylerde, Pfizer ve

BioNTech tarafından geliştirilen aşısının Kovid-19

enfeksiyonunu yüzde 90 oranında engellediğinin belirtilmesi

sonrasında, ham petrol fiyatlarında sert bir yükseliş yaşandı.En

yakın vadeli WTI petrol kontratlarında yükselişin yüzde 7'nin

üzerini görmesiyle birlikte varil fiyatı 41.77 dolara kadar

tırmandı. Elde edilen bulgular doksan dört katılımcının Kovid-

19'u yendiği ara deneye dayanıyor. Deneyler 164 vakaya kadar

devam edecek. Eğer veriler böyle seyretmeye devam eder ve

Pfizer'ın beklediği güvenlik değerlendirmeleri de iyi gelirse, bu

dünyanın salgını kontrol altına almak için yeni bir araca sahip

olduğunun bir göstergesi olacak.

TEKNİK ANALİZ

Anlık incelendiğinde 41,77 seviyesinde fiyatlanan petrolde

42,96 seviyesini hedeflenerek satış yönünde pozisyonların

alınması uygun gözükmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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DAX

Almanya'da ihracat eylülde yüzde 2,3 yükselerek art arda 5 ay

artış kaydetmiş oldu.Almanya Federal İstatistik Ofisi (Destatis)

verilerine göre, ülkede mevsimsellikten ve takvim etkilerinden

arındırılmış ihracat, eylülde ağustos ayına kıyasla yüzde 2’lik

artış beklentisine karşın yüzde 2,3 artarak yaklaşık 103,9 milyar

avro oldu.İhracatta eylül ayındaki artış, yeni tip koronavirüsün

(Kovid-19) yayılmasını önlemek için alınan tedbirlerin mayısta

gevşetilmesinden sonra art arda yaşanan 5'inci aylık artış olarak

kayıtlara geçti.Ülkede ihracat, nisanda bir önceki aya göre yüzde

23,8 düştükten sonra mayısta yüzde 8,6, haziranda yüzde 15,2

temmuzda yüzde 4,3 ve ağustosta 2,9 artmıştı.Yine ülkenin

ihracatı ve ithalatının Kovid-19’nin yayılmasını önlemek için

tedbirler alınmadan öncesi olan şubat ayına göre sırasıyla yüzde

7,7 ve yüzde 5,7 düşük kalması dikkati çekti.

TEKNİK ANALİZ

Teknik ve temel veriler ışığında yükseliş potansiyeli öngörülen

endeks için gün içi değerlendirilebilecek alış yönündeki

pozisyonlar 13115 ve 12991 seviyesine yakın değerlendirilebilir,

yükseliş potansiyeli düşüş eğilimi bozulduğundan dolayı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

Fed ekonomistleri Francesca Carapella ve Jean Flemming,

“Merkez Bankası Dijital Para Birimi: Bir Literatür İncelemesi”

başlıklı raporda, dijital doların ticari bankacılık ve para politikası

üzerindeki potansiyel etkisini araştıran bir araştırma derliyorlar.

İnceleme, CBDC’lerin tüketicinin benimsemesini ve finansal

istikrarı nasıl etkileyebileceğini anlamak için teorik bir temel

sağlıyor. “Teorik bir bakış açısından çalışma, bir merkez bankası

dijital para biriminin (CBDC) uygulamaya konulması, kamu ve

özel paranın sağlanması ve para politikasını doğrudan hane

halklarına geitrme açısından merkez bankasının CBDC’yi bir

araç olarak kullanma yeteneği ile ilgili uzun süredir devam eden

soruları gündeme getiriyor.”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm ışığında geri çekilmelerin kısıtlı kalacağı

öngörülen kripto para için gün içi değerlendirilebilecek alım

yönündeki pozisyonlar 15336 ve 15198 seviyesine yakın

değerlendirilebilir, yükseliş potansiyeli trendden kaynaklı devam

etmektedir.

İCH: AL MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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